
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej w Złotoryi – etap I.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA ZŁOTORYJA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647653

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Orląt Lwowskich 1

1.4.2.) Miejscowość: Złotoryja

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-500

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 76/8779 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umm@zlotoryja.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlotoryja.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00276899

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265944

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dot. przebudowy drogi gminnej ul. Hożej, w ramach której
należy: 1. wykonać nową nawierzchnię drogi, chodników i zatoki autobusowej; 2. wymienić istniejącą sieć kanalizacji
deszczowej; 3. zamontować znaki aktywne z podświetleniem przejść dla pieszych; 4. zamontować sygnalizację świetlną z
detekcją prędkości; 5. zamontować nowe oprawy oświetleniowe przy zatoce autobusowej; 6. opracować projekt czasowej
organizacji ruchu wraz z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień i zatwierdzeń – organizacja ruchu musi zapewniać
stały, nieprzerwany, bezpieczny dojazd do Szpitala Powiatowego w Złotoryi przez cały czas trwania robót; WAŻNE:
Zamawiający zastrzega, że na każdym etapie prowadzonych prac, czasowa organizacja ruchu musi zapewnić przejezdność
na przebudowywanej drodze – musi być zaplanowana i wdrożona w taki sposób, aby minimalizować zakłócenia dla
uczestników ruchu i zapewnić bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg; 7. w razie konieczności opracować projekt
techniczny i inne opracowania projektowe wraz z wymaganymi opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi
dokumentami, których obowiązek dołączenia wynika z przepisów odrębnych ustaw w zakresie wykonania drogi gminnej ul.
Hożej; 8. opracować projekt docelowej organizacji ruchu wraz z programami sygnalizacji (cyklu świecenia) i wymaganymi
opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi dokumentami, których obowiązek dołączenia wynika z przepisów odrębnych
ustaw w zakresie budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Hożej; 9. uzyskać opinie,
uzgodnienia i zatwierdzenie dla opracowanego projektu docelowej organizacji ruchu lub opracować projekt docelowej
organizacji ruchu oraz uzyskać opinie, uzgodnienia i zatwierdzenie;

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276899/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dot. przebudowy drogi gminnej ul. Hożej, w ramach której
należy: 1. wykonać nową nawierzchnię drogi, chodników i zatoki autobusowej; 2. wymienić istniejącą sieć kanalizacji
deszczowej; 3. zamontować znaki przejść dla pieszych; 4. zamontować sygnalizację świetlną z detekcją prędkości; 5.
zamontować nowe oprawy oświetleniowe przy zatoce autobusowej; 6. opracować projekt czasowej organizacji ruchu wraz z
uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień i zatwierdzeń – organizacja ruchu musi zapewniać stały, nieprzerwany,
bezpieczny dojazd do Szpitala Powiatowego w Złotoryi przez cały czas trwania robót; WAŻNE: Zamawiający zastrzega, że
na każdym etapie prowadzonych prac, czasowa organizacja ruchu musi zapewnić przejezdność na przebudowywanej
drodze – musi być zaplanowana i wdrożona w taki sposób, aby minimalizować zakłócenia dla uczestników ruchu i zapewnić
bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg; 7. w razie konieczności opracować projekt techniczny i inne opracowania
projektowe wraz z wymaganymi opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi dokumentami, których obowiązek
dołączenia wynika z przepisów odrębnych ustaw w zakresie wykonania drogi gminnej ul. Hożej; 8. opracować projekt
docelowej organizacji ruchu wraz z programami sygnalizacji (cyklu świecenia) i wymaganymi opiniami, uzgodnieniami,
pozwoleniami i innymi dokumentami, których obowiązek dołączenia wynika z przepisów odrębnych ustaw w zakresie
budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Hożej; 9. uzyskać opinie, uzgodnienia i
zatwierdzenie dla opracowanego projektu docelowej organizacji ruchu lub opracować projekt docelowej organizacji ruchu
oraz uzyskać opinie, uzgodnienia i zatwierdzenie;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 09:00

Po zmianie: 
2024-04-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 09:10

Po zmianie: 
2024-04-17 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-15

Po zmianie: 
2024-05-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276899/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej w Złotoryi – etap I.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA ZŁOTORYJA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647653
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Orląt Lwowskich 1
	1.4.2.) Miejscowość: Złotoryja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-500
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76/8779 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umm@zlotoryja.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlotoryja.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00276899
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265944
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



